Εὐκοίται, *collocato bene in lecto*, & hoc genus dicendi fugito.

Εὐχαριστεῖν, *gratias agere*, nullus classicorum hoc usurpavit, sed χάριν εἶδεναι.

Ἄρτι ἤξω, *nuper veniam*, nunquam dicas in futuro, sed in præsenti, & præterito ἄρτι ἤκω, & ἄρτι ἀφικόμην, *jam venio*, & *nuper veni*.

Τέμαχος κρέως, ἢ πλακῆντος, ἢ ἄρτου, *frustum carnis*, aut *placentæ*, aut *panis*, non recte dicet quispiam, sed τομὸς κρέως, aut πλακῆντος. τέμαχος autem solum in pisce dicitur.

Ἀμυναν, *ultionem*, ne dicas, sed in verbum commutans, ἀμύνασθαι. omnia enim verba electa sunt, ἀμυνῆμαι, *ulciscor*, ἀμύνασθαι, ἡμύνάμην, ἀμυνῆμεν, ἀμύνομαι, nomen autem non est probatum.

Απο-

fisse *nuper*, ut Solæcisinus ita apertius sese proderet. Editio prima τοῦ μέλλοτος, τοῦ ἐνεσηκότος, & τοῦ παρωχημένου, absque καὶ post ἤκω. ΡΑΥΩ.

Τέμαχος &c. ] Thom. confirmat τέμαχος in piscibus tantum dici duobus locis Aristophanis. Addit tamen idem Synesium Atticum scriptorem, & elegantem ἐν τῷ περὶ βασιλείας, in carnibus suillis salitis hoc nomen adhibuisse. In Schol. τῶν νεφέλ. Aristoph. legitur etiam in placenta dici solere, non item in carnibus, nisi locus est depravatus. Nam idem Schol. in βατράχοις, τεμάχη, κόμματα ἰχθύων, & in ἰππεῦ. τέμαχος ἰχθύων interpretatur, & τεμαχίτας ἰχθύος μεγάλους, & κατακοχλιμένους. Quin & Eustat. Iliad. λ. in solis frustis piscium a Comicis usurpari observat. de *tomacinis*, aut ut alii apud Plinium reponi volunt, *tomaculis*, sive *tomaculis*, idem ne valeant quod τεμάχη, cum ab eadem origine flexa videantur, nemo est qui dubitet. Varro ante Plinium usus est *tomacinis*, & Juvenal. *tomaculis*. NUNN. Locus In-

terpretis Græci ad *Nubes* vitio caret, ut ex verborum structura aperte constat: ἐπὶ ἰχθύων τὸ τέμαχος· καὶ ἐπὶ πλακῶντος· ἐπὶ δὲ κρεῶν οὐκέτι. Alia in Scholiis ab aliis profecta sint. Prima editio λέγεται post ἰχθύος non habet. ΡΑΥΩ. Aeschylus τὰς αὐτοῦ τραγωδίας τεμάχη εἶναι ἔλεγε τῶν Ὀμήρου μεγάλων δείπνων, Athenæ. lib. VIII. τεμάχη ποτικὰ τῶν ἐν σαργάνης, Lucian. τεμάχη κερσῶν, Aristoph. Nub. inde τεμαχίον, Synes. epist. 4. & 73. τεμαχίζω, Plut. HOESCH.

Ἀμυναν &c. ] Ἀμυναν *ultionem* converti, & verbum item *ulcisci* dicam. Novi tamen a Suida atque Eustat. observatum hæc etiam in bonam partem in referenda gratia usurpari solere. NUNN. Αἰτηνάγκασαν τοὺς ἀδικημένους εἰς ἀμυναν ὀρμηῆσαι, Philo. HOESCH. πάντα γὰρ τὰ ῥήματα δόκιμα ] Ineptit ῥήματα: Scribe vel πάντα γὰρ τὰ ῥήματος, vel πάντα γὰρ τοῦ ῥήματος: probant sequentia & adjuncta. Pro δόκιμα prima Editio εὐδόκιμα, quæ etiam ἀμύνομαι cum τὸ δὲ ὄνομα ἀδοκιμον ignorat. ΡΑΥΩ.